Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Бородино
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Парадигмального Совета №2 от 22.10.2023
Утверждаю АСОШ  ИВАСКХ
Присутствовали:
1. Мелентьева Валентина Ивановна
2. Демешкова Ирина Александровна
3. Сакалаус Галина Анатольевна
4. Стась Ольга Яковлевна
5. Шевцова Наталья Николаевна
6. Юдина Ирина Дмитриевна
7. Колпакова Любовь Николаевна
8. Лукина Галина Анатольевна
9. Епишина Светлана Дмитриевна
10. Вишнякова Нина Алексеевна
11. Гильманова Рахиля Харисовна
12. Калёнова Ирина Владимировна
13. Романова Людмила Ивановна
Состоялись
1. Дискуссия по  формированию, каким должно быть  Мировоззрение Человека Новой Эпохи, разработка матрицы Сознания ИВО.
 2. Аватаресса ИВО  ОМП ИВДИВО-Научности ИВО Стась О.Я. провела  тренингование по разработке  парадигмальными ядрами ИВО.
Решения
1.  Стяжали  мировоззренческую матрицу Человека Новой Эпохи Наукой ИВО, взгляд как видит Отец на это. Фиксация её во всех Кубах Синтеза зданий подразделений. Попросили  ИВО, чтоб она накручивалась столпно, в зданиях подразделений весь месяц до следующего Парадигмального Совета, для выявления её физически.
Составила ИВДИВО-Секретарь Демешкова Ирина